
Śř หมู่ Ş ต.โพนขา่ อ.เมอืง จ.ศรสีะเกษ śśŘŘŘ
โทร. 045-613992

รายละเอียดคาํนวนเงินกู้(ยงัไม่ผา่นอนุมติั)

  สิทธิกู้            เท่าไม่เกิน                                         บาท 

งวด

ประสงคข์อกู้

เลขทีÉสมาชิก

อายุ:

ชืÉอ -สกลุ

 วนัเดือนปีเกิด :

 รายรบั

สหกรณ์ออมทรพัยส์าธารณสุข ศรีสะเกษ จาํกดั

หน่วยงาน

ลาํดบัทีÉ
วนัทีÉ

ME6701000223
25/01/2567

กู้สามญั

003299

นางสาวมาลวีรรณ(สุมาล)ี  รปูสว่าง(บุญสุภา)

ŘŚŞ รพ.ปรางคก์ู่ 13/12/2520

เงนิเดอืน 33,950.00

เงนิประจาํตําแหน่ง .00

33,950.00รวมรบัทั ÊงสิÊน

 รายจ่ายประจาํเดือน(ř)

ภาษี

กบข

ฌกส.กระทรวง

เงินกู้ธนาคารอืÉน

หุ้นสหกรณ์

ฌกส.สหกรณ์

เงินฝากสหกรณ์

กยศ.กรอ.

อืÉนๆ

222.41

1,018.50

382.00

.00

1,300.00

.00

680.00

.00

.00

3,390,000.00 บาท

320

100 3,395,000.00

**ใชผู้ค้ํÊาประกนัได ้ŝ คน หรอื มากกว่านั Êน

 รวมยอดคํÊาประกนัเงินกู้ 4,045,600.00 บาท

เป็นสมาชิก:

อายุเป็นสมาชิก:

31/03/2552

řŜ ปี řŘ เดอืน

46 1ปี เดอืน

หลกัประกนัและวงเงินคํÊาประกนัเงินกู้:

วงเงินกู้รวมทั Êงหมด:

 หลกัคํÊาประกนัทีÉมี
สสธท ล้านทีÉř 1,000,000.00- บาท

(กสธท) ล้านทีÉŚ 1,000,000.00- บาท

(สมาคมชุมนุม) 600,000.00- บาท

กท.สมาชิก&ครอบครวั 500,000.00- บาท

สมาชิก řŜ ปีขึÊนไป ไม่เกิน řŝ ปี 190,000.00- บาท

ฌกส.สหกรณ์ออมทรพัย์ 220,000.00- บาท

ทุนเรือนหุ้น 535,600.00- บาท

วงเงินกู้ทั Êงหมด(-): บาท
 หลกัประกนัคงเหลือ 577,600.00 บาท

บาท3,468,000.00

3,468,000.00

วงเงินกู้ใหม่ บาท3,390,000.00บาทวงเงินกู้เดิม 78,000.00

กู้

ผูอ้นุมติั

ผูร้ายงาน

(...................................................)

คงเหลอื

หกัตามขอ้ř+Ś+ś

เงนิกู้

 ผลการพจิารณาอนุมตัเิงนิกูต้ามสทิธิ Í

3,390,000.00

 คาํนวณผ่อนชาํระเงนิกู้

กูเ้งนิทั ÊงสิÊน 3,390,000.00

ตน้เงนิ/เดอืน

ดอกเบีÊย/เดอืน

รวมยอดชาํระ

อตัรา% ทีÉใชไ้ป %

อตัรา% ทีÉใชกู้โ้ครงการอืÉน %

นางนิลุบล บุญธรรม

3,110,400.00

10,600.00

17,131.25

279,600.00

หกัสาํรองไว้

เงนิกูไ้ดจ้รงิ

เงนิเหลอืหลงัหกั

เงนิกูอ้ืÉน

ค่าใชจ่้าย/เดอืน

 อตัรา%คาํนวณวงเงนิกู(้ตามเงนิเดอืน)

บาท รอ้ยละ

2,376.50 7.00

3,602.91 10.61

.00 .00

27,970.59 82.39

27,970.59 82.39

27,731.25

 เงนิเดอืนคงเหลอื

(ś)เงนิคงเหลอืหกัไวş้% 2,376.50

เงนิคงเหลอืหลงักู้

2,615.84 คงเหลอืรวม

หุ้นใหม่เพิÉม .00

หุ้นทีÉมี 535,600.00

หุ้นตามเกณฑ์ 490,000.00

 หุ้นสมาชิก

 รายจ่ายเงินกู้อืÉน(Ś)

.00.00

รอ้ยละบาท

81.68

0.71

%

33,950.00รายได้รบั

10.613,602.91
ค่าใช้จ่าย/เดือน บาท รอ้ยละ

รวมเงินกู้อืÉน

239.34


